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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
affaldshåndering på lager, i baggård, i bakeoff afdelig,
virksomheden indendørs affaldsbeholdere.
Der ingen risiko for kontaminering under produktion i
produktionslokalet, og opbevaringslokale.
Ingen ophobning af affald inden for, som kan give problemer
med skadedyr, risiko for contaminering af fødevarer og lugt.
Affaldsbeholdere er placeret fint i de forskellige
produktionsområde.
Virksomheden oplyser at de få fjernet affaldet løbende, til
container som er placeret uden for.
Kontrolleret opbevaring af affald udenfor, samt skadedyrs
sikring omkring affalds container,
ingen anmærkninger.
Kontrolleret at affalds containere ikke er overfyldte og fremstår
rene, ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for
opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer på
køl og frost.
Virksomheden havde under kontrolbesøget en køledisk i
butikken som står lidt for højt i temperatur, virksomheden
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flyttede de emballerede fødevarer til en anden køler under kontrolbesøget.
Virksomhedens varmholdte varer er kontrolleret under kontrolbesøget, pølsehorn varmholdelse ved 45 grader
og leverpostej ved 48 grader. Virksomheden er konkret vejledt om enten at overholde 3 timers rettesnoren, eller
varmholdelse efter deres egenkontrolprogram. Virksomheden oplyser at de vil køre efter 3 timers rettesnoren,
indtil de har en løsning med varmeskabet- ok.
Virksomhedens indstikstermometer er kontrolleret- ok.
Virksomheden er konkret vejledt om oplysning og skiltning med at allergener og yderligere ingredienser kan
oplyses i bake off afdeling, samt at få opdateret deres opslagsværker.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Butik, køle og frostmontre i butik, mælkekøler, lager.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: Bake off afdeling, lager, vareindlevering
samt affalds området, ingen anmærkninger.
Kontrolleret at affaldscontainere og skraldespande (madaffald) er vel vedligeholdte og låg på beholderne er
tætsluttende, ingen anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring af følgende lokaler: Lager og vare indlevering.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varmholdelse og varmebehandling i perioden fra 1.2.2024 til
dags dato.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


